
(dále jen „rámcové smlouva", popř. íjen „Smlouva")

Jméno:

Zápis V Obchodním rejstříku:

Zastoupené:

Sídlo:

Doručovací adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající”)

Jméno:

Zápis V obchodním rejstříku:

Zastoupené:

Sídlo:

Doručovací adresa:

IC:

DIČ;

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:

Í]
l Liočılo
ıí L; lílxˇ:

u RÁMCÚVÁ KUPNÍSMLOUVA iì"-~f~-~~v5
na dodávky Zametacích kartáčů jfiwfi i;

I.
Smluvní Strany

Kartáče Souček, S. r. O.

Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové Oddíl c, vI. 26934

jednatelem

Pardubická 216/77, Hradec Králové 500 04

Pardubická 216/77, Hradec Králové 500 O4

28780795

C228780795

TECHNcÉ sLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

příspěvková organizace Zapsaná vOR u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 52

ředitelem

Na Brně 362,500 08 Hradec Králové 8

Na Brně 362, 500 O8 Hradec Králové 8

64809447

C264809447



Kontaktní Osoba:

ídále jen „kupující")

ll.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této rámcové Smlouvy jsou podmínky prodeje, nákupu a renovace zametacích kartáčů

Specifikovaných dále v této Smlouvě dle výběrového řízení kupujícího č. 120021 a nabídky prodávajícího, a to

'z/ období od účinnosti Smlouvy do 31. 12. 2020. Prodávající Se zavazuje Za podmínek dohodnutých v této Smlouvě

dodávat kupujícímu Zametací kartáče (dálejen „Zboží”) a provádětjejich renovaci.

2. Dodávky Zboží budou realizovány ve výše uvedeném Období na Základě jednotlivých objednávek. Objednávky

mohou být činěny i jen telefonicky. Potvrzení a odsouhlasení objednávky musí být prodávajícím uskutečněno

nejpozději do 2 dnů Ode dne jejího telefonického učinění (popř. doručení v písemné formě) kupujícím.

3. Veškeré dodávané Zboží musí být nové a v souladu Se všemi platnými právními předpisy České republiky a

Evropské unie (Zejména bezpečnostními a technickými) a Českými technickými normami (ČSN, ČSN EN), které se

vztahují ke Zboží, a to jak závaznými, tak doporučenými.

lll.
Kupní cena, nájemné a platební podmínky

1. Prodávající Se zavazuje poskytnout kupujícímu na Sortiment požadovaný ve výše uvedeném výběrovém řízení,

tj. na prodávané a renovované Zboží, ceny, které jsou uvedené v cenové nabídce, která je nedílnou Součástí této

smlouvy.

2 V případě, že dojde k úpravě sazby daně z přidané hodnoty, bude prodávající účtovat daň z přidané hodnoty ve

výši platné v době uskutečnění Zdanitelného plnění.

3. Za den uskutečnění Zdanitelného plnění (DUZP) se považuje den předání a převzetí Zboží.

4. Platba proběhne na základě faktury vystavené prodávajícím nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí

zboží, přílohou faktury bude dodací list písemně potvrzený kupujícím.

5. Splatnost faktur je 14 dní ode dnejejich doručení kupujícímu.

6. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné cenové nebo jiné údaje nebo nebude Obsahovat údaje v Souladu

s aktuálními Zákonnými ustanoveními, popř. pokud faktura nebude Obsahovat v příloze kupujícím písemně

potvrzený dodací list na dané Zboží, bude faktura vrácena bez úhrady S tím, že lhůta Splatnosti bude počítána nově

od data doručení řádně doplněné nebo opravené faktury.



E0

7. Stane-li se prodávající nespolehlivym plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani

Z přidané hodnoty (dálejen „ZDPH“), je povinen neprodleně o tomto informovat kupujícího.

8. Je-Ii prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivy plátce, bude část kupní ceny
Zboží Odpovídající dani Z přidané hodnoty kupujícím uhrazena přímo na účet Správce daně v souladu s ust. š 1092i
ZDPH. O tuto část bude ponížena celková kupní cena Zboží a prodávající Obdrží pouze kupní cenu Zboží bez DPH.

IV.
Závazky a práva Smluvních stran

Kupující Se zavazuje řádně Zaplatit cenu Za odebrané řádné Zboží.

Bude-li kupujícív prodlení s platbou Za řádně dodané Zboží dle dílčí objednávky, je prodávající oprávněn kupujícímu
účtovat Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny Zboží (vč. DPH) objednaného v konkrétní objednávce Za každýr započaty'-
den prodlení, pokud toto prodlení není zaviněno „vyšší mocí“.

V případě prodlení prodávajícího S dodávkou Zboží dle dílčí objednávky je oprávněn kupující účtovat prodávajícímc

Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny Zboží (vč. DPH) objednaného v konkrétní objednávce Za každý Započaty den
prodlení, pokud toto prodlení není zaviněno „vyšší mocí“.

Událostmi vyšší moci Se pro potřeby této Smlouvy rozumí události, které nastaly Za okolností, které nemohly být
odvráceny smluvními stranami, které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbánírrV
žádné Ze Smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, Záplavy, Zemětřesení, vichřice s tím, že událostí
vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.

Smluvní pokuty dle této Smlouvy budou uhrazeny na Základě faktury vystavené příslušnou Smluvní stranou S tírn, že
pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedené ustanovení o splatnosti faktury Za dodané Zboží.

Záplacením Smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý Z porušení povinností,
ke které se smluvní pokuta vztahuje.

Místem dodání objednaného Zboží (místem plnění) je Sícllo Zadavatele a doprava zboží do místa plnění je zdarma,
resp. je zahrnuta v kupní ceně.

Zboží určené k renovaci bude předáno prodávajícímu vždy při zavážce nového Zboží. Dopravu renovovaného Zboží
Zpět do areálu kupujícího zajistí prodávající, doprava renovovaného zboží do areálu kupujícího je Zdarma,
respektive zahrnuta do ceny renovovaného Zboží. Dodací lhůta renovovaného Zboží je 14 dnů od převzetí Zboží

|‹ renovaci.

Jakékoli prodlení Smluvních stran S plněním Závazku vůči druhé straně je považováno Za podstatné porušení této
Smlouvy, pro které může druhá strana písemně odstoupit od této smlouvy s účinky od doručení odstoupení řádně
neplnící straně.



j..
\

N
'HU

Ll.

LFI
(Ď

C0

V.
Platnost, účinnost a trvání smlouvy

1. Kromě důvodů Stanovených Zákonem a touto Smlouvou je každá Smluvní Strana též oprávněna od této smlouvy

odstoupit s účinky od doručení odstoupení druhé straně, pokud tato ukončí podnikání v důsledku Zrušení, likvidace

nebo jiných skutečností nebo v případě, že na ni byl podán insolvenční návrh.

2A Ukončením platnosti a účinnosti této Smlouvy (doby jejího trvání) Z jakéhokoli důvodu dochází Zároveň
automaticky“ k ukončení platností a účinnosti i jednotlivých kupních smluv s účinky ke dni ukončení platnosti a

účinnosti této Smlouvy.

VI.
Odpovědnost Za vady, Záruční doba, reklamace

Prodávající odpovídá Za to, že kupujícímu Odevzdá Zboží v ujednaném množství, jakosti' a provedení. Nejsou-li
jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení vhodných pro účel patrný Ze Smlouvy; jinak pro
účel Obvykly".

Prodávající poskytuje ku pujícímu Záruku Za jakost Zboží spočívající v tom, že Zboží, jakož ijeho veškeré části, budou
po Záruční dobu způsobilé pro použití ke Sjednaným, jinak obvyklým účelům a Zachovají si Sjednané, jinak obvyklé
vlastnosti.

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost Zboží v délce 24 měsíců.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Zboží, písemně potvrzeného kupujícím na dodacím listu. V
případě, že kupující převezme Zboží S vadami, uvedená Záruční doba Se prodlouží O dobu od převzetí Zboží s vadami
do odstranění poslednívady zjištěné při předání a převzetí zboží.

Záruční doba neběží Ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje Záruka Za jakost, do doby Odstranění této vady. Na
vyměněné Zboží se vztahuje nová Záruční doba v délce dle bodu. 3 tohoto článku smlouvy.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v
poslední den Záruční doby Se považuje Za včas uplatněnou.

Lhůtu pro Odstranění reklamovaných vad Sjednají obě smluvní Strany písemně podle povahy a rozsahu
'reklamované vady. Nedojde-Ii mezi oběma Stranami k písemné dohodě O termínu odstranění reklamované vady,
platí, že reklamované vada musí být odstrarıěna nejpozději clo 15 dnů Ode dne doručení reklamace prodávajícímu.

Prodávající je povinen Zahájit Odstraňování reklamované vady a tuto řádně odstranit, a to iv případě, že reklamaci
neuznává jako Oprávněnou.

Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud se neprokáže, že vada byla reklamována
neoprávněné. Pı'Okáže-Ii se, že kupující reklamoval neoprávněné, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady
prodávajícím účelně vynaložené v Souvislosti S odstraněním neoprávněné reklamované vady. V případě sporu o
prokázání oprávněnosti reklamace je rozhodující a pro obě dvě Smluvní Strany právně Závazné Stanovisko
kupujícího, a to až do vydání případného pravomocného soudního rozhodnutí, Ze kterého by případně vyplýval jiný
Zaver.

0 Odstranění reklamované vady sepíší Smluvní Strany protokol, ve kterém kupující potvrdí Odstranění vady, nebo
Zdůvodní, proč údajné Odstranění vady Odmítá.



11. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním reklamo't/ané vady, je kupující oprávněn Odstranění vady
provést Sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady prodávajícího. Tím není dotčeno právo kupujícího
požadovat po prodávajícím Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 500,ř Kč Za každou reklamovanou vadu, s jejímž
odstraněním je prodávající v prodlení, a to Za každý i Započatý den prodlení.

VII.

Řešení sporu, doručování

1. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré Spory vyplývající Z realizace, výkladu nebo ukončení této Smlouvy
(dále jen "Spory'ˇ) budou řešit přednostně smírnou cestou- dohodou.

2. Není-li dosaženo řešení sporu Smírnou cestou dle předchozího odstavce, může se kterákoliv Ze smluvních stran

obrátit na místně a věcně příslušný Soud.

3. Smluvní Strany se dohodly, Že jakékoli písemnosti dle této Smlouvy Se doručují na Shora uvedené doručovací
adresy Smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou smluvní strana druhé smluvní

straně písemně Oznámí, popř. kterou kupující uvede na Svých Webových stránkách vwtshkcz.

Vlll.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou učastněných stran a účinnosti dnem uveřejnění v registris sıˇnluˇxv

dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru Smluv (zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Jestliže Ze Zadávací dokumentace (výzvy) k Zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají prodávajícímu povinnosti
vztahující se k realizaci předmětu této Smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny,
Smluvní Strany Se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou Součástí obsahu Závazkověhc-

vztahu založeného touto smlouvou a jednotlivých vztahů na základě něj založených a prodávající je povinen je
v plném rozsahu dodržet.

Tato Smlouva se uzavírá ve 2 vyhotoveních, Z nichž vždy po jednom obdrží každá Ze stran této smlouvy. Všechna
vyhotovení budou Stranami řádně podepsána a všechna mají stejnou platnost a závažnost.

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající, jakož i ostatní skutečnosti touto Smlouvou neupravené, se řídí českýn“

právem, a to Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platne'm Znění (dále jen „občanský zákoník“j, pepř. i

jinými příslušnými platnými právními předpisy.

Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztahy Založené na Základě této rámcové smlouvy se
ustanovení § 1805 odst. 2, § 2111 a § 2112 občanského Zákoníku neuplatňují, tj. vylučují se.



Žádný Závazek dle této Smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 Občanského Zákoníku.Űì

"/1 Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze po vzájemné dohodě, ve formě písemných dodatků,

podepsaných oprávněnými Zástupci obou Smluvních stranz

O V případě, Že bude některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé Smlouvy, jestliže lzeI

'takové neplatné ustanovení oddělit od Ostatního obsahu této Smlouvy a lze-li předpokládat, že by k uzavření této

smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení, rozpoznaIa-li by strana neplatnost včas. V takovém případě
nahradí smluvní strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které Se svým obsahem a účelem bude
nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v Souladu s platným právním řádem.

Q. Smluvní Strany prohlašují, že se pečlivě seznámily S obsahem této smlouvy, Smlouvě rozumí, souhlasí se všemi
jejími ustanoveními a jsou Si vědomy veškerých práv a povinností z této Smlouvy vyplývajících a na důkaz toho
připojuji k této smlouvě své podpisy jejich Zástupci.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

12. [15, ZUZU
V H 020 V Hradci Králové dne: ....................

V ředitel
j TECHNICKÉ sLužBY HRADEC KRÁLOVÉ

Správce rowočtšı



Cıżıvt)v/\ NAUIDKA
Výběrové řízení Č. 120021 'ˇUODAVKY ZAMETACÍCH KARTÁČŮ“

Noví 2020

Druh kartáče Předpokládané
množství (ks)

Cena za 1 ks
(Kč bez DPH)

Cena celkem
(Kč bez DPH)

kartáč kruhový 400/700 výplet drát (85 Svazků,“ 1 Svazek = min.
17 drátů 3X0,5 mm, délka mivˇı. 560 mm)

10

Zametací válec 750/400 výplet Polýamid (unašeč 45x45 mm,
trubka průměr 125 mm, 792 Svazků, 1 Svazek = min` 12 PA 1,5
mm, de'lka min. 290 mm)

kartáč kruhový 450/750 výplet drát (103 Svazků,“ 1 Svazek = min.l

FA
U

N

17 drátů 3×0,5 mm, délka min. 560 mm)

kartáč kruhový 490/800 výplet drát (96 SvaZků; 1 Svazek = min.
14 drátů 3XO,5 mm, délka min. 560 mm)RA

VO 01

kartáč kruhový 490/800 výplet mix (124 Svazků; 1 Svazek = 4
dráty 3x0,5 mm a 4 PP 2x3 mm, délka min. 550 mm)BU

CH
ER

20
20

kartáč kruhový 450/700 výplet mix ( 2 řady drát, celkem 52
Svazků, 1 Svazek = min. 12 drátů 3x0,5 mm, délka min. 560 mm
a 1 řada PP, 24 svazků, l svazek = min. 8 PP 2×3 mm, délka min.
560 mm)

HA
KO

kartáč kruhový 350/600 výplet mix ( 2 řady drát, celkem 36
Svazků, 1 Svazek Š min. 16 drátů 3x0,5 mm, délka min. 480 mm `
a 2 řady PP, celkem 72 SQZků, 1 Svazek = min. 4 PP 2x3 mm,
dêıka min. 480 mm) 'EG

HO
LM

12

Zametací válec 310/210 výplet Polvamid (PA 1 mm, viditelná
délka 70 mm, osobní prohlídka)

kartáč kruhový 400/630 |anový( 29 Ian S podložkou, délka 260
mrn, průměr lana 18 mm) ` l

M2
6

25

R ENŮVAC E 2020

TYP. Druh kartáče
Stroje

Předpokládané
množství (ks)

Cena za 1 ks
(Kč bez DPH)

Cena celkem
(Kč bez DPH)

kartáč kruhový 500/800 SVAZKOVÝ výplet mix (20 x Svazek drát
2,8 mm, ve svazku 82 konců, 20 x Svazek PP 2x3 mm, ve Svazku
50 konců, svazky požadujeme ZaIiSOvané v kovovém nebo
plastovém držáku)

RA
VO

kartáč kruhový 500/800 SVAZKOVÝ výplet mix l 20 x Svazek drát í
2,8 mm, ve Svazku 82 konců, ZO x Svazek PP 2x3 mm, ve Svazku
50 konců, Svazky požadujeme Zalisované v kovovém nebo
plastovém držáku) l

20
20

BU
CH

ER 40

zametací válec 310/210 výplet Polyamid (PA 1 mm, viditelná l
délka 70 mm, osobní prohlídka)G

HO
LM

[CENA CELKEM ' 285: 690,00 Kč




